[image: image1.jpg]

             Городская Дума

Городского поселения «город Белоусово»
            Калужской области
                                       РЕШЕНИЕ

22 марта 2013 года                                                                            № 16

«Об утверждении схемы трёх четырёхмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области»

         В соответствии  со статьёй 18 Федерального Закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом 4 статьи 12 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Жуковского района № 30/99 от 21.03.2013 года, Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово» РЕШИЛА:
       1.Утвердить Схему трёх четырёхмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области (Приложение № 1) и её графическое изображение (Приложение № 2).

      2. Установить срок действия данной Схемы на десять лет.
      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник».
      4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Жуковского района.

      5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его публикации.

Приложение: 2 л. в 1 экз.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                       Б.В.Афонин